
Ergebnisliste für Prüfung Nr.:1 Abt.:1 Seite 1

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 6

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Noriker Dressurprüfung, Aufg. N2 A

Preisgeld: 0,00 3

Richter bei C: Galbavy Elisa,  Hoffmeister Walter

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 N28A Zamboli Schaunitz XVI Bäck Sandra OÖ  7,20 *
Noriker / 2003 / W / Schwarzbraun / Zinn Schaunitz XV Reitverein Pferdehof Mangstl

2 N137 Franklin 5 Wimmer Marlene S  6,80 *
Noriker / 2009 / W / Schwarzschecke / Luigi Vulkan XV U. Noriker-Reiter- u. Schnalzergruppe Saalfelden

3 N018 Katja 9 Kendlbacher Sarah S  6,30 *
Noriker / 1998 / S / Fuchs / Matrei Vulkan XIV 183204091 URFC Gmoagut Saalfelden

4 N176 Joga Sarah Schmied Anna T  6,00
Noriker / 2006 / S / Rappe / Zirm Schaunitz XV Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

4 N26Y Saphir 12 Kendlbacher Yvonne S  6,00
Noriker / 2002 / S / Fuchs / Schiller Vulkan XVI URFC Gmoagut Saalfelden

6 N168 Lotte 30 Mikula Michaela T  5,90
Noriker / 2009 / S / Schwarzschecke / Lotto Vulkan XIV Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:2 Abt.:1 Seite 1

4 jährige

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 2

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Dressurpferdeprüfung Haflinger, Aufg. DP-A1 A

Preisgeld: 0,00 2

Richter bei C: Erjawetz Hans,  Hess Ingrid

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 H781 Sternwächter Kirchmair Angela T  8,20 *
Haflinger / 2010 / H / Lichtlehmfuchs / Stainz Stall Weererwirt

2 H800 Aragon 41 Schaumburger Tina S  6,60 *
Haflinger / 2010 / W / Fuchs / Arsenal URC Fraham am Grabensee

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:2 Abt.:2 Seite 1

6 jährige

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 1

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Dressurpferdeprüfung Haflinger, Aufg. DP-A1 A

Preisgeld: 0,00 1

Richter bei C: Erjawetz Hans,  Hess Ingrid

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 H467 Number One 2 Mairegger Karin S  6,40 *
Haflinger / 2008 / W / Lehmfuchs / Nathan URG Kreuzweg

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:3 Abt.:1 Seite 1

Junioren/1.TB Salzburger MS Junioren

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 13

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Haflinger Dressurprüfung, Aufg. A4 A

Preisgeld: 0,00 5

Richter bei C: Erjawetz Hans,  Hess Ingrid

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 HP87 Noah 6 Gschnitzer Elena T  7,70 *
Haflinger / 2003 / W / Lichtfuchs / Steinfeder Pferdesportzentrum Inzing und Umgebung

2 H233 Regenta Scheiber Lorena T  7,50 *
Haflinger / 2005 / S / Lichtlehmfuchs / liz. 181/T Nordtirol Reit- und Fahrverein "Gurgltal"

3 H786 Nelsen Steiner Susanne S  7,40 *
Haflinger / 1999 / W / Fuchs / Naxl URG Mattsee

4 HG91 Nigel Spatzenegger Sarah S  7,30 *
Haflinger / 2000 / W / Rotlehmfuchs / Nabucco U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

5 HK64 Lilo Oberaigner Nina S  6,80 *
Haflinger / 1996 / S / Fuchs / Satrap U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

6 HKMA Weltall Keil Lisa S  6,60
Haflinger / 2003 / W / Lichtrotfuchs / Walddorf URG St. Veit/Pg

7 H355 Mandy 28 Handlechner Sandra S  6,50
Haflinger / 2007 / S / Rotlehmfuchs / Winternacht URG Mattsee

8 H647 Aramis Porthos Keil Lisa S  6,30
Haflinger / 2010 / W / Fuchs / Atlantic URG St. Veit/Pg

9 H489 Starker Kees Lisa S  6,20
Haflinger / 2005 / W / Fuchs / Starobin U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

10 H046 Fortin Haberl Susanne S  5,80
Haflinger / 2004 / S / Rotlehmfuchs / 1338 Afghan II URG Thalgau

11 H662 Starfire 3 Breitfuss Sophia S  5,70
Haflinger / 2008 / W / Fuchs / Sternwind URG Pferdesport-Pinzgau

12 H601 Vicky 16 Grundner Simone S  5,50
Haflinger / 2006 / S / Fuchs / Steinwind URC Waidach

13 HK6E Lucky 41 Pfeffer Julia S  4,60
Haflinger / 1997 / W / Rotlehmfuchs / liz. 125 Stegreif URG Pferdesport-Pinzgau

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:3 Abt.:2 Seite 1

Allgem. Klasse

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 12

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Haflinger Dressurprüfung, Aufg. A4 A

Preisgeld: 0,00 4

Richter bei C: Erjawetz Hans,  Hess Ingrid

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 H223 Fiorellina Riml Lisa Johanna T  6,50 *
Haflinger / 2007 / S / Lichtfuchs / liz. 101/T Amadeus Reit- und Fahrverein "Gurgltal"

2 H669 Aron 56 Handlechner Cornelia S  6,40 *
Haflinger / 2009 / H / Lehmfuchs / Aragorn URG Mattsee

3 H682 Arturo 2 Kössler Eva S  6,30 *
Haflinger / 2007 / W / Lichtfuchs / Aragon URG. Wals

4 H781 Sternwächter Kirchmair Angela T  6,20 *
Haflinger / 2010 / H / Lichtlehmfuchs / Stainz Stall Weererwirt

5 H467 Number One 2 Mairegger Karin S  6,10
Haflinger / 2008 / W / Lehmfuchs / Nathan URG Kreuzweg

5 HKKP Lee-Ann Kendlbacher Kerstin S  6,10
Haflinger / 2004 / S / Fuchs / Stralemann URC Waidach

7 HKM0 Fortuna 32 Frauenschuh Sabine S  6,00
Haflinger / 1994 / S / Fuchs / Matcho U-Voltigier-und Reitclub BADHAUS-Maishofen

8 HH07 Lady Liberty 4 Ruhdorfer Anja S  5,70
Haflinger / 1997 / S / Lichtfuchs URC Steggut-Schwarzach

9 HKGL Almquell Kirchmair Angela T  5,60
Haflinger / 2000 / H / Lichtlehmfuchs / liz. 101/T Amadeus Stall Weererwirt

10 HK1Q Fenja 4 Huber Regina S  5,40
Haflinger / 2000 / S / Fuchs / Alkatraz URG Mattsee

11 H014 Adlon SP Plaschg Sandra S  4,50
Haflinger / 2006 / W / Rotlehmfuchs / liz. 291/T Austriacum URG Team Steiner

11 H267 Gini 5 Kloimstein Yvonne S  4,50
Haflinger / 2006 / S / Lichtfuchs / Amadeus U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:4 Abt.:1 Seite 1

Allgem. Klasse

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 10

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Noriker Dressurprüfung, Aufg. N5 A

Preisgeld: 0,00 4

Richter bei C: Galbavy Elisa,  Hoffmeister Walter

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 N047 Larina 5 Schläffer Maria S  8,00 *
Noriker / 2006 / S / Rappe / liz. Rausch Nero XII U-Voltigier-und Reitclub BADHAUS-Maishofen

2 N129 Loni 4 Schwaiger Marina T  7,80 *
Noriker / 1998 / S / Rappe / Hermes Schaunitz XIV 173209494 Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

3 N137 Franklin 5 Wimmer Marlene S  7,30 *
Noriker / 2009 / W / Schwarzschecke / Luigi Vulkan XV U. Noriker-Reiter- u. Schnalzergruppe Saalfelden

4 N123 Rosanna Hofinger Bianca OÖ  6,80 *
Noriker / 2003 / S / Dunkelfuchs / Eden Vulkan XV Sportunion Reitverein Waldzell

5 N29R Wurlitzer Nero Pamperl Daniela T  6,50
Noriker / 2004 / H / Brauner / Waldhof Nero XIV Reit- und Fahrverein "Gurgltal"

6 N136 Jenny Stella Foidl Toni S  6,40
Noriker / 2009 / S / Rappe / Mosser Diamant XII U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

7 N28A Zamboli Schaunitz XVI Bäck Sandra OÖ  6,30
Noriker / 2003 / W / Schwarzbraun / Zinn Schaunitz XV Reitverein Pferdehof Mangstl

8 N176 Joga Sarah Schmied Anna T  6,10
Noriker / 2006 / S / Rappe / Zirm Schaunitz XV Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

9 N041 Nora 43 Hörl Markus S  6,00
Noriker / 2008 / S / Blauschimmel / Edelweiß Nero XII U. Noriker-Reiter- u. Schnalzergruppe Saalfelden

10 N044 Trixi 25 Ibetsberger Martina S  5,80
Noriker / 2007 / S / Sommerrappe / Schilling Vulkan XVII URG Mattsee

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:4 Abt.:2 Seite 1

Junioren/ Salzburger MS Junioren

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 12

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Noriker Dressurprüfung, Aufg. N5 A

Preisgeld: 0,00 4

Richter bei C: Galbavy Elisa,  Hoffmeister Walter

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 N222 Marlis Brötzner Nadine S  8,10 *
Noriker / 2001 / S / Rappe / Wodan Nero XIV URG. Wals

2 N114 Vamira Handlechner Sandra S  7,60 *
Noriker / 2006 / S / Brauner / Gabor Diamant XIII URG Mattsee

3 N061 Maximo Diamant XIII Eibl Kerstin S  7,40 *
Noriker / 2007 / W / Brauner / Mars Diamant XII URG. Wals

4 N28Y Elvira 7 Mikula Michaela T  7,20 *
Noriker / 2004 / S / Rappe / Herz Schaunitz XIII Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

5 N29G Meggy 6 Neumayr Anna S  6,80
Noriker / 2005 / S / Rappe / Stern Vulkan XV U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

6 N003 Alissa Hirschbichler Florian S  6,60
Noriker / 1999 / S / Brauner / Rasant Vulkan XV 173028490 U. Noriker-Reiter- u. Schnalzergruppe Saalfelden

6 N27M Viola 11 Voglstätter Lisa-Maria S  6,60
Noriker / 2004 / S / Rappe / Zerberus Schaunitz XV URC Waidach

8 N103 Senta 12 Mitterhauser Nina S  6,30
Noriker / 2007 / S / Rappe / Hoffeld Vulkan XVII URC Waidach

8 N098 Vanessa 19 Dankl Bettina S  6,30
Noriker / 1998 / S / Rappe / Ratzo Vulkan XV 173200589 U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

10 N015 Lusi 3 Bernsteiner Alexandra S  6,20
Noriker / 2005 / S / Brauner / Wald Nero XIII URC Waidach

11 N018 Katja 9 Kendlbacher Sarah S  6,00
Noriker / 1998 / S / Fuchs / Matrei Vulkan XIV 183204091 URFC Gmoagut Saalfelden

12 N074 Fiona 33 Dankl Alexandra S  5,80
Noriker / 2002 / S / Rappe / Gerold Diamant XIV U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:5 Abt.:1 Seite 1

Junioren/2.TB Salzburger MS Junioren

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 11

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Haflinger Dressurprüfung, Aufg. A7 A

Preisgeld: 0,00 4

Richter bei C: Hess Ingrid,  Hoffmeister Walter

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 HG91 Nigel Spatzenegger Sarah S  8,40 *
Haflinger / 2000 / W / Rotlehmfuchs / Nabucco U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

2 HKMA Weltall Keil Lisa S  7,60 *
Haflinger / 2003 / W / Lichtrotfuchs / Walddorf URG St. Veit/Pg

3 HP87 Noah 6 Gschnitzer Elena T  7,00 *
Haflinger / 2003 / W / Lichtfuchs / Steinfeder Pferdesportzentrum Inzing und Umgebung

4 H355 Mandy 28 Handlechner Sandra S  6,60 *
Haflinger / 2007 / S / Rotlehmfuchs / Winternacht URG Mattsee

5 H786 Nelsen Steiner Susanne S  6,30
Haflinger / 1999 / W / Fuchs / Naxl URG Mattsee

5 H489 Starker Kees Lisa S  6,30
Haflinger / 2005 / W / Fuchs / Starobin U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

7 HK64 Lilo Oberaigner Nina S  6,20
Haflinger / 1996 / S / Fuchs / Satrap U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

8 H662 Starfire 3 Breitfuss Sophia S  6,10
Haflinger / 2008 / W / Fuchs / Sternwind URG Pferdesport-Pinzgau

9 HK6E Lucky 41 Pfeffer Julia S  6,00
Haflinger / 1997 / W / Rotlehmfuchs / liz. 125 Stegreif URG Pferdesport-Pinzgau

10 H601 Vicky 16 Grundner Simone S  5,80
Haflinger / 2006 / S / Fuchs / Steinwind URC Waidach

11 H046 Fortin Haberl Susanne S  5,70
Haflinger / 2004 / S / Rotlehmfuchs / 1338 Afghan II URG Thalgau

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:5 Abt.:2 Seite 1

1.TB Salzburger MS Allgem. Klasse

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 16

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Haflinger Dressurprüfung, Aufg. A7 A

Preisgeld: 0,00 6

Richter bei C: Hess Ingrid,  Hoffmeister Walter

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 HKN9 Aleos Laireiter Karina S  8,50 *
Haflinger / 2003 / W / Lehmfuchs / Abendstern Union Reit- u. Fahrclub Gut Weissenhof

2 HE42 Aron 30 Dick Annemarie S  8,00 *
Haflinger / 1998 / W / Rotfuchs / Amor URC Steggut-Schwarzach

3 HH89 Alesandro Pirnbacher Kristina S  7,90 *
Haflinger / 2001 / W / Lichtfuchs / Aachen URG St. Veit/Pg

4 H417 Abado 2 Laireiter Lisa-Maria S  7,80 *
Haflinger / 2006 / W / Lichtfuchs / Amethist URC Steggut-Schwarzach

5 HH66 Annelie Handlechner Kunigunde S  7,50 *
Haflinger / 2001 / S / Rotlehmfuchs / Weltherr URG Mattsee

6 HKAJ Wotan 18 Nagele Margarita S  7,00 *
Haflinger / 2001 / W / Fuchs / Whiskey URG. Wals

7 H479 Abendruhm Dankl Sonja S  6,80
Haflinger / 2009 / W / Fuchs / Abendstern URG Pferdesport-Pinzgau

8 H575 Aaron 40 Osl Katrin T  6,60
Haflinger / 2004 / W / Lichtfuchs / liz. 200/T Abendstern Reitergruppe Fohlenhof Ebbs

9 HH7C Amadeus S Schrattenecker Daniela OÖ  6,50
Haflinger / 2001 / W / Lehmfuchs / Apricot Reitclub Stöcklgut

10 HKDC Fjuri 6 Hasenauer Susanna S  6,40
Haflinger / 2001 / S / Lichtlehmfuchs / Starobin U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

11 HKKP Lee-Ann Kendlbacher Kerstin S  6,20
Haflinger / 2004 / S / Fuchs / Stralemann URC Waidach

12 HKM0 Fortuna 32 Frauenschuh Sabine S  6,00
Haflinger / 1994 / S / Fuchs / Matcho U-Voltigier-und Reitclub BADHAUS-Maishofen

13 H682 Arturo 2 Kössler Eva S  5,80
Haflinger / 2007 / W / Lichtfuchs / Aragon URG. Wals

13 H186 Nanouk Hochgründler Michaela S  5,80
Haflinger / 2006 / W / Fuchs / Avalon U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

15 HK1Q Fenja 4 Huber Regina S  5,30
Haflinger / 2000 / S / Fuchs / Alkatraz URG Mattsee

16 H267 Gini 5 Kloimstein Yvonne S  4,00
Haflinger / 2006 / S / Lichtfuchs / Amadeus U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:6 Abt.:1 Seite 1

1.TB Salzburger MS Allgem. Klasse

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 22

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Noriker Dressurprüfung, Aufg. N6 A

Preisgeld: 0,00 8

Richter bei C: Erjawetz Hans,  Galbavy Elisa

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 N100 Heineken Schaunitz Kogler Inge T  8,10 *
Noriker / 2007 / W / Fuchs / Hans Schaunitz XIV Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

2 N129 Loni 4 Schwaiger Marina T  8,00 *
Noriker / 1998 / S / Rappe / Hermes Schaunitz XIV 173209494 Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

3 N281 Linda 20 Kühar Norbert S  7,70 *
Noriker / 2000 / S / Fuchs / Schiller-Vulkan XVI U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

4 N27P Vanessa 22 Voglreiter Josef S  7,40 *
Noriker / 2004 / S / Rappe / Schattau Vulkan XVI URC Waidach

5 N047 Larina 5 Schläffer Maria S  7,30 *
Noriker / 2006 / S / Rappe / liz. Rausch Nero XII U-Voltigier-und Reitclub BADHAUS-Maishofen

6 N120 Galea Backmund Sarah S  7,20 *
Noriker / 2008 / S / Rappe / Tarent Vulkan XVII URG. Wals

7 N032 Lisa 87 Koch Theresa S  7,10 *
Noriker / 2004 / S / Rappe / Schaller Vulkan XVI U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

8 N041 Nora 43 Hörl Markus S  7,00 *
Noriker / 2008 / S / Blauschimmel / Edelweiß Nero XII U. Noriker-Reiter- u. Schnalzergruppe Saalfelden

9 N050 Legolas 9 Breitfuss Christian S  6,80
Noriker / 2006 / W / Fuchs / Tassilo Vulkan XVI U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

10 N192 Black Pearl 9 Gläser Katharina S  6,70
Noriker / 2008 / S / Rappe / Galvani Diamant XV URC Waidach

10 N294 Gabriela Neuhofer Rosemarie S  6,70
Noriker / 2002 / S / Sommerrappe / Spielberg Elmar XII URG Mattsee

12 N25B Carisma 7 Reitzer Jennifer S  6,60
Noriker / 2002 / S / Rappe / Herz-Schaunitz XIII URC Waidach

13 N023 Wild Elmar XIV Höller Christian S  6,40
Noriker / 2006 / W / Schwarzflecktig / Wind Elmar XIII U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

14 N070 Leila 31 Tholo Elsa S  6,30
Noriker / 2007 / S / Brauner / Wasil Nero XIV U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

14 N136 Jenny Stella Foidl Toni S  6,30
Noriker / 2009 / S / Rappe / Mosser Diamant XII U.Noriker-Reitergruppe Piesendorf

14 N27M Viola 11 Voglstätter Lisa-Maria S  6,30
Noriker / 2004 / S / Rappe / Zerberus Schaunitz XV URC Waidach

17 N288 Gamada-Saphira Breitfuß Heidi S  6,20
Noriker / 2002 / S / Rappe / Schärfer Vulkan XVI U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

18 N123 Rosanna Hofinger Bianca OÖ  6,10
Noriker / 2003 / S / Dunkelfuchs / Eden Vulkan XV Sportunion Reitverein Waldzell

19 N054 Kette Wendy Hofer Kathrin S  5,80
Noriker / 2007 / S / Brauner / Gabor Diamant XIII U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

20 N105 Bote Ravenna Schrattenecker Daniela OÖ  5,60
Noriker / 2004 / S / Kastanienbraun / Monaco Nero XIV Reitclub Stöcklgut

20 N026 Sophie 8 Junger Anna - Maria S  5,60
Noriker / 2006 / S / Rappe / Geheim Diamant XV URC Waidach

22 N269 Sabrina 13 Ibetsberger Elisabeth S  5,20
Noriker / 2002 / S / Dunkelfuchs / Zieron Schaunitz XV URG Mattsee

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:7 Abt.:1 Seite 1

2.TB Salzburger MS Allgem. Klasse

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 12

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Haflinger Dressurprüfung, Aufg. L3 L

Preisgeld: 0,00 4

Richter bei C: Erjawetz Hans,  Galbavy Elisa

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 HH89 Alesandro Pirnbacher Kristina S  8,20 *
Haflinger / 2001 / W / Lichtfuchs / Aachen URG St. Veit/Pg

2 HE42 Aron 30 Dick Annemarie S  8,00 *
Haflinger / 1998 / W / Rotfuchs / Amor URC Steggut-Schwarzach

3 HKN9 Aleos Laireiter Karina S  7,90 *
Haflinger / 2003 / W / Lehmfuchs / Abendstern Union Reit- u. Fahrclub Gut Weissenhof

4 HH66 Annelie Handlechner Kunigunde S  7,40 *
Haflinger / 2001 / S / Rotlehmfuchs / Weltherr URG Mattsee

5 H417 Abado 2 Laireiter Lisa-Maria S  7,20
Haflinger / 2006 / W / Lichtfuchs / Amethist URC Steggut-Schwarzach

6 HKAJ Wotan 18 Nagele Margarita S  7,10
Haflinger / 2001 / W / Fuchs / Whiskey URG. Wals

7 H479 Abendruhm Dankl Sonja S  6,80
Haflinger / 2009 / W / Fuchs / Abendstern URG Pferdesport-Pinzgau

8 H186 Nanouk Hochgründler Michaela S  6,70
Haflinger / 2006 / W / Fuchs / Avalon U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

9 HH7C Amadeus S Schrattenecker Daniela OÖ  6,60
Haflinger / 2001 / W / Lehmfuchs / Apricot Reitclub Stöcklgut

10 HKDC Fjuri 6 Hasenauer Susanna S  6,50
Haflinger / 2001 / S / Lichtlehmfuchs / Starobin U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

11 H575 Aaron 40 Osl Katrin T  5,80
Haflinger / 2004 / W / Lichtfuchs / liz. 200/T Abendstern Reitergruppe Fohlenhof Ebbs

12 HKM0 Fortuna 32 Frauenschuh Sabine S  4,50
Haflinger / 1994 / S / Fuchs / Matcho U-Voltigier-und Reitclub BADHAUS-Maishofen

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.:8 Abt.:1 Seite 1

2.TB Salzburger MS Allgem. Klasse

Turnier:

Prüfung:

Starter:

von

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 10

14439 02.08.2014 bis 03.08.2014

02.08.2014

A

CDNNH-C Neumarkt/Sighartstein

Noriker Dressurprüfung, Aufg. N7 A

Preisgeld: 0,00 4

Richter bei C: Hess Ingrid,  Hoffmeister Walter

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld Pl

Abstammung Verein

1 N120 Galea Backmund Sarah S  8,00 *
Noriker / 2008 / S / Rappe / Tarent Vulkan XVII URG. Wals

2 N281 Linda 20 Kühar Norbert S  7,90 *
Noriker / 2000 / S / Fuchs / Schiller-Vulkan XVI U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

3 N100 Heineken Schaunitz Kogler Inge T  7,80 *
Noriker / 2007 / W / Fuchs / Hans Schaunitz XIV Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

3 N050 Legolas 9 Breitfuss Christian S  7,80 *
Noriker / 2006 / W / Fuchs / Tassilo Vulkan XVI U-Haflinger RG. Saalbach - Hinterglemm

5 N294 Gabriela Neuhofer Rosemarie S  7,50
Noriker / 2002 / S / Sommerrappe / Spielberg Elmar XII URG Mattsee

6 N28Y Elvira 7 Mikula Michaela T  6,80
Noriker / 2004 / S / Rappe / Herz Schaunitz XIII Ländl. Reitergruppe Hopfgarten

7 N047 Larina 5 Schläffer Maria S  6,60
Noriker / 2006 / S / Rappe / liz. Rausch Nero XII U-Voltigier-und Reitclub BADHAUS-Maishofen

8 N27P Vanessa 22 Voglreiter Josef S  6,50
Noriker / 2004 / S / Rappe / Schattau Vulkan XVI URC Waidach

9 N032 Lisa 87 Koch Theresa S  6,40
Noriker / 2004 / S / Rappe / Schaller Vulkan XVI U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe Maishofen

10 N041 Nora 43 Hörl Markus S  5,80
Noriker / 2008 / S / Blauschimmel / Edelweiß Nero XII U. Noriker-Reiter- u. Schnalzergruppe Saalfelden

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 1 Seite 1

Haflinger
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit: 16 §204.4

03.08.2014E 70 cm

 55

14439

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  16

Richter : Galbavy Elisa, Hess Ingrid

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

H575 Aaron 40 Osl Katrin  7,50 57,59 *1 T
Reitergruppe Fohlenhof EbbsHaflinger / 2004 / W / Lichtfuchs / liz. 200/T Abendstern

H489 Starker Schwabl Stefanie  7,30 55,75 *2 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 2005 / W / Fuchs / Starobin

H786 Nelsen Steiner Susanne  7,00 60,06 JR *3 S
URG MattseeHaflinger / 1999 / W / Fuchs / Naxl

HKEU Amigo 103 Kirchmeier Viktoria  6,90 50,85 JR *4 S
U-NH-RG. SeekirchenHaflinger / 2002 / W / Fuchs / Apollo

HKPE Nico 1131 Quehenberger Carina  6,70 52,30 JR *5 S
U-NH-RG. SeekirchenHaflinger / 2001 / H / Fuchs / Nicola

H046 Fortin Haberl Susanne  6,60 51,69 JR *6 S
URG ThalgauHaflinger / 2004 / S / Rotlehmfuchs / 1338 Afghan II

H327 Napoleon 31 Grünwald Nina  6,50 56,46 JR7 S
URFC AbtenauHaflinger / 2007 / W / Dunkelfuchs / Nordtirol

HG91 Nigel Spatzenegger Sarah  6,30 50,74 JR8 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 2000 / W / Rotlehmfuchs / Nabucco

H267 Gini 5 Kloimstein Yvonne  6,10 61,239 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 2006 / S / Lichtfuchs / Amadeus

H347 Maxi 37 Eder Sophie  5,90 59,36 JG10 S
URFC Tischlpoint - KuchlHaflinger / 2005 / H / Fuchs / Mairausch

H781 Sternwächter Kirchmair Angela  5,80 57,2511 T
Stall WeererwirtHaflinger / 2010 / H / Lichtlehmfuchs / Stainz

H662 Starfire 3 Breitfuss Sophia  5,50 56,98 JR12 S
URG Pferdesport-PinzgauHaflinger / 2008 / W / Fuchs / Sternwind

HK64 Lilo Oberaigner Nina  5,30 50,98 JG13 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 1996 / S / Fuchs / Satrap

H601 Vicky 16 Grundner Simone  5,00 58,50 JR14 S
URC WaidachHaflinger / 2006 / S / Fuchs / Steinwind

H774 Stuart Little 7 Wallner Sandra  4,20 69,9315 S
URC Reiterhof Höll /AbtenauHaflinger / 2009 / W / Lichtfuchs / Sternbild

HB29 Gara 4 Gensbichler Christina ausgeschlossen--- S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 1999 / S / Lichtfuchs / Novum

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 9 Abt.: 2 Seite 1

Noriker
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Stilspringprüfung

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: Idealzeit: 4 §204.4

03.08.2014E 70 cm

 55

14439

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  4

Richter : Galbavy Elisa, Hess Ingrid

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

N074 Fiona 33 Dankl Alexandra  5,80 58,62 JR *1 S
U.Noriker-Reitergruppe PiesendorfNoriker / 2002 / S / Rappe / Gerold Diamant XIV

N044 Trixi 25 Ibetsberger Martina  4,90 64,782 S
URG MattseeNoriker / 2007 / S / Sommerrappe / Schilling Vulkan XVII

N137 Franklin 5 Wimmer Marlene  4,10 70,283 S
U. Noriker-Reiter- u. Schnalzergruppe SaalfeldenNoriker / 2009 / W / Schwarzschecke / Luigi Vulkan XV

N026 Sophie 8 Junger Anna - Maria  3,00 73,244 S
URC WaidachNoriker / 2006 / S / Rappe / Geheim Diamant XV

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 1 Seite 1

4 jährige
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springpferdeprüfung Haflinger

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 1 §203.3

03.08.2014A 90 cm

14439

Geldpreis: 0,00 1Reiter:  1

Richter : Galbavy Elisa, Hess Ingrid

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

H781 Sternwächter Kirchmair Angela  7,10 55,29 *1 T
Stall WeererwirtHaflinger / 2010 / H / Lichtlehmfuchs / Stainz

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 10 Abt.: 2 Seite 1

5 + 6 jährige
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Springpferdeprüfung Haflinger

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 2 §203.3

03.08.2014A 90 cm

14439

Geldpreis: 0,00 2Reiter:  2

Richter : Galbavy Elisa, Hess Ingrid

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

H467 Number One 2 Mairegger Karin  7,50 52,63 *1 S
URG KreuzwegHaflinger / 2008 / W / Lehmfuchs / Nathan

H774 Stuart Little 7 Wallner Sandra  6,70 65,78 *2 S
URC Reiterhof Höll /AbtenauHaflinger / 2009 / W / Lichtfuchs / Sternbild

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 11 Abt.: 1 Seite 1

Noriker
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Standardspringprüfung

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 1 A2

03.08.2014A 75 cm

14439

Geldpreis: 0,00 0Reiter:  1

Richter : Galbavy Elisa, Hess Ingrid

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

N176 Joga Sarah Schmied Anna ausgeschlossen--- T
Ländl. Reitergruppe HopfgartenNoriker / 2006 / S / Rappe / Zirm Schaunitz XV

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 1 Seite 1

Junioren/Salzburger MS Junioren
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Haflinger Standardspringprüfung mit Stechen

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 11 AM5

03.08.2014A 90 cm

14439

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  11

Richter : Galbavy Elisa, Hess Ingrid

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

H046 Fortin Haberl Susanne  0,00 44,64 JR *11 S
URG ThalgauHaflinger / 2004 / S / Rotlehmfuchs / 1338 Afghan II

H347 Maxi 37 Eder Sophie  0,00 48,10 JG *12 S
URFC Tischlpoint - KuchlHaflinger / 2005 / H / Fuchs / Mairausch

HG91 Nigel Spatzenegger Sarah  4,00 43,81 JR *13 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 2000 / W / Rotlehmfuchs / Nabucco

HKPE Nico 1131 Quehenberger Carina  4,00 64,63 JR4 S
U-NH-RG. SeekirchenHaflinger / 2001 / H / Fuchs / Nicola

H662 Starfire 3 Breitfuss Sophia  5,00 77,39 JR5 S
URG Pferdesport-PinzgauHaflinger / 2008 / W / Fuchs / Sternwind

H786 Nelsen Steiner Susanne  6,00 81,70 JR6 S
URG MattseeHaflinger / 1999 / W / Fuchs / Naxl

HKEU Amigo 103 Kirchmeier Viktoria  8,00 70,76 JR7 S
U-NH-RG. SeekirchenHaflinger / 2002 / W / Fuchs / Apollo

H233 Regenta Scheiber Lorena  10,00 81,81 JR8 T
Reit- und Fahrverein "Gurgltal"Haflinger / 2005 / S / Lichtlehmfuchs / liz. 181/T Nordtirol

H327 Napoleon 31 Grünwald Nina ausgeschlossen JR--- S
URFC AbtenauHaflinger / 2007 / W / Dunkelfuchs / Nordtirol

HK64 Lilo Oberaigner Nina ausgeschlossen JG--- S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 1996 / S / Fuchs / Satrap

H601 Vicky 16 Grundner Simone ausgeschlossen JR--- S
URC WaidachHaflinger / 2006 / S / Fuchs / Steinwind

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 12 Abt.: 2 Seite 1

Allgem. Klasse
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Haflinger Standardspringprüfung mit Stechen

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 14 AM5

03.08.2014A 90 cm

14439

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  14

Richter : Galbavy Elisa, Hess Ingrid

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

H467 Number One 2 Mairegger Karin  0,00 43,55 *11 S
URG KreuzwegHaflinger / 2008 / W / Lehmfuchs / Nathan

H025 Axel 9 Dick Annemarie  4,00 41,66 *12 S
URC Steggut-SchwarzachHaflinger / 2006 / W / Lichtfuchs / Andrit

HKHJ Shakira 21 Schwarz Manuela  4,00 41,75 *13 S
U.Noriker-Reitergruppe PiesendorfHaflinger / 2003 / S / Lichtrotfuchs / Whiskey

HKGL Almquell Kirchmair Angela ausgeschlossen *14 T
Stall WeererwirtHaflinger / 2000 / H / Lichtlehmfuchs / liz. 101/T Amadeus

H899 Ulmina Dankl Sonja teilnahmeverz. 15 S
URG Pferdesport-PinzgauHaflinger / 1998 / S / Rotfuchs / Liz. 181/T Nordtirol

H186 Nanouk Hochgründler Michaela  0,50 75,196 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 2006 / W / Fuchs / Avalon

HKKP Lee-Ann Kendlbacher Kerstin  1,50 79,087 S
URC WaidachHaflinger / 2004 / S / Fuchs / Stralemann

HB29 Gara 4 Gensbichler Christina  4,00 65,108 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 1999 / S / Lichtfuchs / Novum

HKDC Fjuri 6 Hasenauer Susanna  4,00 66,259 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 2001 / S / Lichtlehmfuchs / Starobin

H489 Starker Schwabl Stefanie  4,00 66,3810 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 2005 / W / Fuchs / Starobin

H267 Gini 5 Kloimstein Yvonne  4,25 74,3711 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 2006 / S / Lichtfuchs / Amadeus

HKJD Lesta Scheffbänker Manuela  5,50 79,3412 S
URC Reiterhof Höll /AbtenauHaflinger / 2004 / S / Rotlehmfuchs / Walddorf

HK1Q Fenja 4 Huber Regina  6,00 81,7313 S
URG MattseeHaflinger / 2000 / S / Fuchs / Alkatraz

H223 Fiorellina Riml Lisa Johanna  9,00 77,6314 T
Reit- und Fahrverein "Gurgltal"Haflinger / 2007 / S / Lichtfuchs / liz. 101/T Amadeus

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 13 Abt.: 1 Seite 1

Junioren/Salzburger MS Junioren
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Noriker Standardspringprüfung mit Stechen

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 9 AM5

03.08.2014A 75 cm

14439

Geldpreis: 0,00 5Reiter:  9

Richter : Haberl Gabriela, Hess Ingrid

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

N29G Meggy 6 Neumayr Anna  0,00 44,35 JR *11 S
U.Noriker-Reitergruppe PiesendorfNoriker / 2005 / S / Rappe / Stern Vulkan XV

N27M Viola 11 Voglstätter Lisa-Maria  0,00 45,69 JR *12 S
URC WaidachNoriker / 2004 / S / Rappe / Zerberus Schaunitz XV

N074 Fiona 33 Dankl Alexandra  0,00 50,14 JR *13 S
U.Noriker-Reitergruppe PiesendorfNoriker / 2002 / S / Rappe / Gerold Diamant XIV

N103 Senta 12 Mitterhauser Nina  4,00 43,62 JR *14 S
URC WaidachNoriker / 2007 / S / Rappe / Hoffeld Vulkan XVII

N018 Katja 9 Kendlbacher Sarah  4,00 46,56 JG *15 S
URFC Gmoagut SaalfeldenNoriker / 1998 / S / Fuchs / Matrei Vulkan XIV 183204091

N003 Alissa Hirschbichler Florian  4,00 62,68 JR6 S
U. Noriker-Reiter- u. Schnalzergruppe SaalfeldenNoriker / 1999 / S / Brauner / Rasant Vulkan XV 173028490

N222 Marlis Brötzner Nadine  4,00 63,70 JG7 S
URG. WalsNoriker / 2001 / S / Rappe / Wodan Nero XIV

N015 Lusi 3 Bernsteiner Alexandra  12,00 79,32 JR8 S
URC WaidachNoriker / 2005 / S / Brauner / Wald Nero XIII

N098 Vanessa 19 Dankl Bettina ausgeschlossen JG--- S
U.Noriker-Reitergruppe PiesendorfNoriker / 1998 / S / Rappe / Ratzo Vulkan XV 173200589

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 13 Abt.: 2 Seite 1

Allgem. Klasse
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Noriker Standardspringprüfung mit Stechen

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 8 AM5

03.08.2014A 75 cm

14439

Geldpreis: 0,00 3Reiter:  8

Richter : Haberl Gabriela, Hess Ingrid

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

N26Y Saphir 12 Kendlbacher Yvonne  0,00 60,33 *1 S
URFC Gmoagut SaalfeldenNoriker / 2002 / S / Fuchs / Schiller Vulkan XVI

N050 Legolas 9 Breitfuss Christian  4,00 65,27 *2 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmNoriker / 2006 / W / Fuchs / Tassilo Vulkan XVI

N108 Reiterhof Höll's Fabiola Scheffbänker Manuela  4,00 66,96 *3 S
URC Reiterhof Höll /AbtenauNoriker / 2006 / S / Mohrenkopf / Stefan Vulkan XVI

N054 Kette Wendy Hofer Kathrin  4,00 67,634 S
U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe MaishofenNoriker / 2007 / S / Brauner / Gabor Diamant XIII

N137 Franklin 5 Wimmer Marlene  4,00 69,565 S
U. Noriker-Reiter- u. Schnalzergruppe SaalfeldenNoriker / 2009 / W / Schwarzschecke / Luigi Vulkan XV

N136 Jenny Stella Foidl Toni  8,00 70,836 S
U.Noriker-Reitergruppe PiesendorfNoriker / 2009 / S / Rappe / Mosser Diamant XII

N070 Leila 31 Tholo Elsa  12,00 73,377 S
U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe MaishofenNoriker / 2007 / S / Brauner / Wasil Nero XIV

N176 Joga Sarah Schmied Anna ausgeschlossen--- T
Ländl. Reitergruppe HopfgartenNoriker / 2006 / S / Rappe / Zirm Schaunitz XV

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 14 Abt.: 1 Seite 1

Salzburger MS Allgem. Klasse
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Haflinger Standardspringprüfung mit Stechen

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 10 AM5

03.08.2014L 100 cm

14439

Geldpreis: 0,00 4Reiter:  10

Richter : Galbavy Elisa, Haberl Gabriela

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

HKGL Almquell Kirchmair Angela teilnahmeverz. *11 T
Stall WeererwirtHaflinger / 2000 / H / Lichtlehmfuchs / liz. 101/T Amadeus

HKJD Lesta Scheffbänker Manuela teilnahmeverz. *11 S
URC Reiterhof Höll /AbtenauHaflinger / 2004 / S / Rotlehmfuchs / Walddorf

H899 Ulmina Dankl Sonja  4,00 59,53 *3 S
URG Pferdesport-PinzgauHaflinger / 1998 / S / Rotfuchs / Liz. 181/T Nordtirol

HKPJ Nico 47 Putz Mira  4,00 65,56 *4 S
URG. WalsHaflinger / 2005 / W / Fuchs / Niclas

HKHJ Shakira 21 Schwarz Manuela  8,00 63,155 S
U.Noriker-Reitergruppe PiesendorfHaflinger / 2003 / S / Lichtrotfuchs / Whiskey

H186 Nanouk Hochgründler Michaela  8,00 73,436 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 2006 / W / Fuchs / Avalon

HKKP Lee-Ann Kendlbacher Kerstin  11,75 92,997 S
URC WaidachHaflinger / 2004 / S / Fuchs / Stralemann

HK1Q Fenja 4 Huber Regina  13,75 84,388 S
URG MattseeHaflinger / 2000 / S / Fuchs / Alkatraz

HKDC Fjuri 6 Hasenauer Susanna ausgeschlossen--- S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmHaflinger / 2001 / S / Lichtlehmfuchs / Starobin

H025 Axel 9 Dick Annemarie ausgeschlossen--- S
URC Steggut-SchwarzachHaflinger / 2006 / W / Lichtfuchs / Andrit

www.reitergebnisse.at



Ergebnisliste für Prüfung Nr.: 15 Abt.: 1 Seite 1

Salzburger MS Allgem. Klasse
CSNNH-C Neumarkt/SighartsteinTurnier:

Prüfung:

Starter:

Noriker Standardspringprüfung mit Stechen

von 02.08.2014 bis 03.08.2014

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 11 AM5

03.08.2014L 85 cm

14439

Geldpreis: 0,00 6Reiter:  11

Richter : Galbavy Elisa, Haberl Gabriela

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit Status PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Verein

N281 Linda 20 Kühar Norbert  0,00 47,86 *11 S
U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe MaishofenNoriker / 2000 / S / Fuchs / Schiller-Vulkan XVI

N25B Carisma 7 Reitzer Jennifer  0,00 50,15 *12 S
URC WaidachNoriker / 2002 / S / Rappe / Herz-Schaunitz XIII

N050 Legolas 9 Breitfuss Christian  4,00 41,07 *13 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmNoriker / 2006 / W / Fuchs / Tassilo Vulkan XVI

N288 Gamada-Saphira Breitfuß Heidi  4,00 42,65 *14 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmNoriker / 2002 / S / Rappe / Schärfer Vulkan XVI

N26Y Saphir 12 Kendlbacher Yvonne  4,00 49,63 *15 S
URFC Gmoagut SaalfeldenNoriker / 2002 / S / Fuchs / Schiller Vulkan XVI

N108 Reiterhof Höll's Fabiola Scheffbänker Manuela  8,00 54,69 *16 S
URC Reiterhof Höll /AbtenauNoriker / 2006 / S / Mohrenkopf / Stefan Vulkan XVI

N269 Sabrina 13 Ibetsberger Elisabeth  4,00 63,977 S
URG MattseeNoriker / 2002 / S / Dunkelfuchs / Zieron Schaunitz XV

N032 Lisa 87 Koch Theresa  4,00 65,678 S
U-Noriker-Reiter u. Schnalzergruppe MaishofenNoriker / 2004 / S / Rappe / Schaller Vulkan XVI

N27P Vanessa 22 Voglreiter Josef  4,00 67,099 S
URC WaidachNoriker / 2004 / S / Rappe / Schattau Vulkan XVI

N023 Wild Elmar XIV Höller Christian  8,00 71,9510 S
U-Haflinger RG. Saalbach - HinterglemmNoriker / 2006 / W / Schwarzflecktig / Wind Elmar XIII

N129 Loni 4 Schwaiger Marina  8,00 76,4011 T
Ländl. Reitergruppe HopfgartenNoriker / 1998 / S / Rappe / Hermes Schaunitz XIV 173209494

www.reitergebnisse.at
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